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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’'une personne physique autorisée, d’'une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
IMBEAULT & CARON INC. CADORETTE JEAN-PIERRE 2024-07-26
IMBEAULT & CARON INC. IMBEAULT SIMON 2024-07-26
IMBEAULT & CARON INC. IMBEAULT SYLVAIN 2024-07-26
IMBEAULT & CARON INC. MARQUIS OLIVIER 2024-07-26
3.5.2 Les cessations d’activités
Cabinets de services financiers
Inscription  Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
502117 ISABELLE MATTE ASSURANCE DE PERSONNES 2024-07-24
504411 GERARD LANTEIGNE & ASSURANCE COLLECTIVE DE 2024-07-29
ASSOCIES INC. PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
509987 LAURENT-PHILIPPE ASSURANCE DE PERSONNES 2024-07-26
BROSSEAU ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES
511481 YVAN MICHAUD ASSURANCE DE PERSONNES 2024-07-26
512036 SERVICES FINANCIERS ASSURANCE DE PERSONNES 2024-07-30
STEVE CYR INC. ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES
602015 EMILIE VEILLEUX ASSURANCE DE PERSONNES 2024-07-30
607813 PETER GUAY-WESTON ASSURANCE DE PERSONNES 2024-07-26
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Radiation
Nom de la firme Catégorie Date de la
décision
IMBEAULT & CARON INC. GESTIONNAIRE DE PORTEFEUILLE 2024-07-26

EN DERIVES
GESTIONNAIRE DE PORTEFEUILLE

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date
AGORA SERVICES DAS ARUP NARAYAN 2024-07-25
INTERMEDIAIRES CORP.
BAYCOR FINANCIAL INC. BAKER CAMERON 2024-07-25
GLOBEVEST CAPITAL LTEE ROY ALEXANDRE 2024-07-29
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date
BAYCOR FINANCIAL INC. BAKER CAMERON 2024-07-25
GLOBEVEST CAPITAL LTEE ROY ALEXANDRE 2024-07-29

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date

GLOBEVEST CAPITAL LTEE ROY ALEXANDRE 2024-07-29
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Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

608678

608679

608681

608683

608685

608686

608687

SERVICES FINANCIERS
CAROLINE MORIN INC.

FORTUNEWISE
FINANCIAL SERVICES
LTD.

YVAN LAPIERRE INC.

HALPENNY BENEFITS &
RETIREMENT
SPECIALISTS

9503-9152 QUEBEC INC.

WESTON PLACEMENTS
ET ASSURANCES INC.

SERVICES FINANCIERS
EMILIE VEILLEUX INC.

Nom du
dirigeant
responsable

CAROLINE
MORIN

JIA YING WU

YVAN
LAPIERRE

DONALD
LAMOUREUX

MARTN
GAGNON

PETER GUAY-
WESTON

EMILIE
VEILLEUX
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Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiére
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Date
d’émission

2024-07-24

2024-07-24

2024-07-25

2024-07-25

2024-07-25

2024-07-26

2024-07-30
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