3.5

Modifications aux registres des inscrits

#### 3.5 **MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS**

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

### Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
IMBEAULT & CARON INC.	CADORETTE	JEAN-PIERRE	2024-07-26
IMBEAULT & CARON INC.	IMBEAULT	SIMON	2024-07-26
IMBEAULT & CARON INC.	IMBEAULT	SYLVAIN	2024-07-26
IMBEAULT & CARON INC.	MARQUIS	OLIVIER	2024-07-26

# 3.5.2 Les cessations d'activités

### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
502117	ISABELLE MATTE	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-07-24
504411	GÉRARD LANTEIGNE & ASSOCIÉS INC.	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES ASSURANCE DE PERSONNES	2024-07-29
509987	LAURENT-PHILIPPE BROSSEAU	ASSURANCE DE PERSONNES ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2024-07-26
511481	YVAN MICHAUD	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-07-26
512036	SERVICES FINANCIERS STEVE CYR INC.	ASSURANCE DE PERSONNES ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2024-07-30
602015	EMILIE VEILLEUX	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-07-30
607813	PETER GUAY-WESTON	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-07-26

### Radiation

Nom de la firme	Catégorie	Date de la décision
IMBEAULT & CARON INC.	GESTIONNAIRE DE PORTEFEUILLE EN DÉRIVÉS GESTIONNAIRE DE PORTEFEUILLE	2024-07-26

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

#### **Courtiers**

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
AGORA SERVICES INTERMÉDIAIRES CORP.	DAS	ARUP NARAYAN	2024-07-25
BAYCOR FINANCIAL INC.	BAKER	CAMERON	2024-07-25
GLOBEVEST CAPITAL LTÉE	ROY	ALEXANDRE	2024-07-29

#### Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
BAYCOR FINANCIAL INC.	BAKER	CAMERON	2024-07-25
GLOBEVEST CAPITAL LTÉE	ROY	ALEXANDRE	2024-07-29

#### Gestionnaires

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
GLOBEVEST CAPITAL LTÉE	ROY	ALEXANDRE	2024-07-29

# 3.5.4 Les nouvelles inscriptions

# Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
608678	SERVICES FINANCIERS CAROLINE MORIN INC.	CAROLINE MORIN	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Planification financière	2024-07-24
608679	FORTUNEWISE FINANCIAL SERVICES LTD.	JIA YING WU	Assurance de personnes	2024-07-24
608681	YVAN LAPIERRE INC.	YVAN LAPIERRE	Assurance de personnes Planification financière	2024-07-25
608683	HALPENNY BENEFITS & RETIREMENT SPECIALISTS	DONALD LAMOUREUX	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2024-07-25
608685	9503-9152 QUÉBEC INC.	MARTN GAGNON	Assurance de personnes	2024-07-25
608686	WESTON PLACEMENTS ET ASSURANCES INC.	PETER GUAY- WESTON	Assurance de personnes	2024-07-26
608687	SERVICES FINANCIERS EMILIE VEILLEUX INC.	ÉMILIE VEILLEUX	Assurance de personnes	2024-07-30